

## Chiffres clés

	2009	2008
<b>Compte de résultat consolidé</b>	<b>CHF 1'000</b>	<b>CHF 1'000</b>
Total des produits d'exploitation	19'802	18'993
dont produits TV	12'837	12'143
dont produits radio	5'635	5'291
Total des charges d'exploitation	19'491	18'633
Charges de production (hors salaires)	12'335	11'955
Charges de personnel	3'759	3'581
Autres charges d'exploitation	1'364	1'455
Amortissements	2'033	1'642
Résultat d'exploitation avant intérêts et impôts (EBIT)	311	360
Résultat de l'exercice	299	491
Investissements relevant des activités principales	912	2'341
dont contributions de la Confédération	912	2'000
Innovations relevant des activités principales	701	0
dont contributions de la Confédération	701	0
	<b>2009</b>	<b>2008</b>
<b>Tableau de financement consolidé</b>	<b>CHF 1'000</b>	<b>CHF 1'000</b>
Flux de trésorerie résultant des activités d'exploitation	2'523	3'603
Flux de trésorerie résultant des activités d'investissement	-1'117	-2'594
Flux de trésorerie résultant des activités de financement	-1'500	-1'500
	<b>31.12.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
<b>Bilan consolidé</b>	<b>CHF 1'000</b>	<b>CHF 1'000</b>
Actif circulant	8'081	7'178
Actif immobilisé	4'525	5'441
Intensité de l'actif circulant en %	35.9%	43.1%
Fonds étrangers	9'535	9'847
Fonds propres	3'071	2'772
Degré d'autofinancement en %	24.4%	22.0%
Rendement des fonds propres	9.7%	17.7%
	<b>31.12.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
<b>Effectif en équivalents temps complet</b>	<b>25</b>	<b>24</b>
Direction et assistance de direction	3	3
Technologie	3	2
Recherche	5	6
Management Services	2	2
Marketing et vente	12	11